
 

 

 

 

   Alle sezioni di: 

                                                                                                     Pubblicità Legale – Albo on-line 

                                                                                           Amministrazione Trasparente 
del sito web dell’istituzione scolastica 

www.iccarovigno.edu.it  

  

 

Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela dell’Avviso pubblico di selezione di n. 1 

Esperto Esterno Formatore – PNRR – DM 222/2022 – Progetto “Animatore digitale: 

formazione del personale interno” - Codice: M4C1I2.1-2022-941-P-7599 – CUP: 

H94D22002470006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PRESO ATTO che, per un mero errore materiale, nell’Avviso pubblico di selezione di n. 1 Esperto 

Esterno Formatore – PNRR – DM 222/2022 – Progetto “Animatore digitale: formazione del 

personale interno” - Codice: M4C1I2.1-2022-941-P-7599 - CUP: H94D22002470006, prot. n. 6768 

del 17/04/2024, è stato indicato un conteggio di ore di formazione errato,  

  

 

DECRETA 
 

1. di procedere, per il principio di autotutela delle P.A., all’annullamento dell’Avviso pubblico di 

selezione di n. 1 Esperto Esterno Formatore – PNRR – DM 222/2022 – Progetto “Animatore 

digitale: formazione del personale interno” - Codice: M4C1I2.1-2022-941-P-7599 –  

CUP: H94D22002470006; 

 

2. di pubblicare, in data odierna, nuovo Avviso pubblico di selezione di n. 1 Esperto Esterno 

Formatore – PNRR – DM 222/2022 – Progetto “Animatore digitale: formazione del personale 

interno” - Codice: M4C1I2.1-2022-941-P-7599 – CUP: H94D22002470006. 

 

 

       

Carovigno, 18 aprile 2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                   Sabrina Rita Bagnulo 

 

http://www.iccarovigno.edu.it/



		2024-04-18T12:33:10+0200
	SABRINA RITA BAGNULO




